1
[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI  Nº 141 DE 2009
AUTÓGRAFO Nº 150 DE 2009

DISPÕE SOBRE FUSÃO DE ESCOLAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO BÁSICA EM BAIRRO QUE ESPECIFICA.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º  Fica autorizada a fusão da Escola Municipal de Educação Básica (EMEB) “Profº. Nelson Neves de Souza”, localizada no bairro Vila Dias, com a Escola Municipal de Educação Básica (EMEB) “Profª. Elisa Poltronieri Semeghini”, localizada no bairro Mirante, passando a denominar-se Escola Municipal de Educação Básica (EMEB) “Profº. Nelson Neves de Souza”.

Art. 2º  A EMEB terá como Patronesse a “Profª. Elisa Poltronieri Semeghini”.
Art. 3º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  16 de setembro de 2009 de 2009

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

 Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Lei nº 141/2009

Autoria: Vereadora Márcia Rótttoli de O. Masotti

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (0xx19) 3814-1200 - Fax: (0xx19) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP.

[image: image1.png]